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Memorandum

To:
 ASK RName "Enter the recipient's name" \* MERGEFORMAT Vendors responding to LOC # 33211 issued May 13, 2004

From:
David L. Litchliter

Date:
May 26, 2004

Subject:
Clarification of response to LOC # 33211 for the Department of Finance and Administration (DFA), Bureau of Buildings (BOB), Grounds and Real Property Management, on behalf of Pearl River Community College (PRCC), GS # 214-039

Contact Name:

Aaron Van Hoff
Contact Phone Number:
601 359-9608 ASK Re "Enter the subject of the letter" \* MERGEFORMAT 

Contact Email Address:

avanhoff@its.state.ms.us  ASK Re "Enter the subject of the letter" \* MERGEFORMAT 

The following questions were submitted to ITS regarding LOC 33211.  The questions are presented below as they were submitted to ITS.  We hope this information will assist you in formulating your response.

Question 1 - What are the brand names and specific manufacturer part numbers of each hardware and software item that the customer based the open specs on for items 2.1 through 2.4.37?
Response 1 - The KVM switch is based on Avocent 2000R (mfg. # A2000R-AM).  The UPS’ are based on APC Matrix MX5000 (mfg. # MX5000).  The servers are based on Dell PowerEdge 2600 (mfg. # N/A).  The WAPs are based on the Extreme Altitude 300 and the WAP Network Management Tool is based on Extreme’s AccessAdapt software (mfg. # N/A).      

Question 2 - What KVM Switch brand has Pearl River Community College (PRCC) purchased most often over the last 6 to 12 months?

Response 2 - None.  We currently are using simple Cybex KVMs.  
Question 3 - What UPS brand has PRCC purchased most often over the last 6 to 12 months?

Response 3 - APC - American Power Conversion
Question 4 - What server brand has PRCC purchased most often over the last 6 to 12 months?

Response 4 - Dell
Question 5 - What Wireless Access Point brand has PRCC purchased most often over the last 6 to 12 months?

Response 5 - None.  The IT Department has submitted a requisition for Extreme Networks wireless access points for Crosby Hall on our Poplarville campus and selected Extreme Networks waps as the college standard.   Extreme Networks switches are the PRCC standard for our local area network.

Question 6 - Although there is no mention of a Performance Bond requirement in the content of the LOC, it is included in Article 38 of the Purchase Agreement. Is there a Performance Bond requirement?

Response 6 - The contract attached to the LOC is a sample contract and is only to inform vendors of what an ITS contract will look like and what type of terms and conditions to expect.  Whether or not a bond will be required will be determined at the time of award and will depend on a variety of variables.

Question 7 - In section 2.3.19, can you verify if 730W Hot-plug/redundant dual power supply [is correct]?  730w seems to high.

Response 7 - 730W is correct.  Please see the response to Question 1 above regarding the Server specifications. 
Question 8 - In section 2.3.10-2.3.17, can you verify if [the vendor will need] to supply the software for these servers?  If so, what [software manufacturer] are they wanting to use?  [What will be the] number of users, etc?

Response 8 – The vendor will NOT need to supply this software.  However, the Servers proposed must be able to support the applications / programs / configurations listed in section 2.3.10 – 2.3.17.

If you have any questions concerning the information above or if we can be of further assistance, please contact Aaron Van Hoff at (601) 359-9608.

Thank you for your interest and participation in this RFP process.  Please be reminded that responses are due Friday, May 28, 2004 at 3:00 PM.
Board Members – Cecil L. Watkins, Chairman ( David G. Roach, Vice-Chairman ( Stephen A. Adamec, Jr. ( Lynn C. Patrick

Legislative Advisors – Representative Gary V. Staples ( Senator Tommy Moffatt
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